2021年 7月吉日

各 位

こぶしネット事務局

 第 41回「東淀川区の在宅医療連携を考える会」のご案内（Web開催）

みなさまにおかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、第 41 回東淀川区の在宅医療連携を考える会を下記のとおり開催いたします。

是非ご参加いただきますようお願いいたします。

＊新型コロナウイルス感染拡大防止のため、Zoomを用いての Web 聴講で開催いたします。

記

日 時： ２０２１年８月７日(土)  １４時～１６時  Zoomでの開催

内 容： 『災害時にもサービスが継続できますか？

        ～ＢＣＰ(事業継続計画)について学びましょう～』

     1．講演         関西大学 社会安全学部 准教授 城下 英行 先生

    2．活動紹介         こぶしネット 災害対策グループ 吉岡 幸洋 氏

    3．区役所からの情報提供   こぶしネット 災害対策グループ 島田 健志 氏

定 員：100 名（定員越えの場合はご連絡します。）

参加希望者はアドレス等を記載の上、下記ホームでお申し込みください（7月 31日締切）。

後日、Zoom 参加のＵＲＬ等を返信いたします。

ＦＡＸ： ０６－６３２６－８４８４

第 41 回 東淀川区の在宅医療連携を考える会参加者

施設名                     連絡先

迷惑メール設定をされている場合は、ohma@gold.ocn.ne.jpが受信できるようにお願いいたします。

氏 名 職 種 メールアドレス

mailto:ohma@gold.ocn.ne.jp